Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №9 имени А.С. Пушкина Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан»

ПРИКАЗ

(распоряжение)

О разработке концепции модели

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от

28.12.2023 №1056 “О федеральных инновационных площадках” и в целях реализации

Федеральной Инновационной Площадки по теме «Наследие А.С. Пушкина как основа

модели формирования, сохранения и укрепления российских традиционных

духовно-нравственных ценностей в общеобразовательной организации»

приказываю:

1. Разработать проект концепции модели деятельности федеральной инновационной

площадки по реализации инновационного образовательного проекта.

2. Согласовать концепцию модели с Координационным советом.

3. Ответственным за исполнение данного приказа назначить заместителя директора по

инновационной деятельности Сидоренко А. Р.

Директор Шагаева А.Ю.

Номер

документа

Дата

21-о 18.02.2024